Lucrari de amenajarea si
montare a utilajului 3 terenuri

de joaca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Amenajare teren 3 buc

Valoarea de deviz 205 637,18 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7

WinCmeta

Ne

crt.

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
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Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

3

5

6

1. Lucrari de constructie

1.1. Lucrari de terasamente

TsC02D1

Sapatura mecanica cu excavator
pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu
comanda hidraulica, in pamint cu
umiditate naturala descarcare auto
teren catg. Il.. h=20 cm (90% -
mecanic)

100 m3

0,540

2 385,00

1287,90

0,00

0,00

TsA02B

Sapatura manuala de pamint in
spatii limitate, avind sub 1,00 m
sau peste 1,00 m latime, executata
fara sprijiniri, cu taluz vertical, la
fundatii, canale, subsoluri,
drenuri, trepte de infratire, in
pamint necoeziv sau slab coeziv
adincime < 0,75 m teren mijlociu
(10% - manual)

m3

6,000

65,45

392,70

65,45

392,70

TsC02D1

Sapatura mecanica cu excavator
pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu
comanda hidraulica, in pamint cu
umiditate naturala descarcare auto
teren catg. Il. (incarcarea
pamintului decapat)

100 m3

0,060

2 385,00

143,10

0,00

0,00

TsI51AS5

Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 10 t la distanta
de: 5 km (g=1,6 t/m3)

96,000

15,32

1470,72

0,00

0,00




1 2 3 4 5 6 7
5 Lucrari la descarcarea pamintului 161,32 96,79
TsC51B | i i i 100 m3 0,600
in depozit, teren categoria I 1980 1188
6 Finisarea (politura) manuala a 216,15 648.45
TsE02B i ijloci 100m2 3,000
platformelor, in teren mijlociu 216,15 648.45
7 Compactarea cu maiul de mina a
umpluturilor executate in sapaturi
orizontale sau inclinate la 1/4, 49,85 149,55
TsDO4A | i i i i 3 3,000
mclu_sn/_ udarea fle(_:arw strat de m 4785 14355
pamint in parte, avind 10 cm
grosime pamint necoeziv
Total Lucrari de terasamente 4 189,21
Inclusiv salariu 1 196,58
1.2. Montarea pietrei de bordura
8 Strat de fundatie din piatra sparta
pentru drumuri fr. 16-31,5 mm, 531,25 1.912,50
TsC54B i i h= 3 3,600
sub fundatia bordurei h=10 cm, m 54.45 196,02
b=30 cm
9 Borduri mici, prefabricate din
beton, pentru incadrarea spatiilor
verzi, trotuarelor, aleilor, etc., 140,32 16 839,00
DE11A . m 120,000
(Bordure mici B5 100x20x10 cm, 17,40 2 088,00
pe fundatie de beton C16/20)
Total Montarea pietrei de bordura 18 751,50
Inclusiv salariu 2 284,02
1.3. Fundatia
10 Strat anticontaminator din
material textil netesut filtrant 15.76 4798.00
DA19Aap! sintetic asternut pe ampriza sau m2 300,000 : '
platforma drumului - Geotex - 2,26 678,00
geotextil geosintetic 100 gr/m2
11 Strat de fundatie din piatra sparta
pentru drumuri fr. 16-31,5 mm, 531,25 15 937,50
TsC54B i i h= 3 30,000
sub fundatia bordurei h=10 cm, m 54 45 1 633,50
b=10 cm
12 Strat de fundatie din piatra sparta 531,25 7 968,75
TsC54B i - = m3 15,000
de riu fr. 4-16 h=5 cm 54.45 816.75
Total Fundatia 28 634,25
Inclusiv salariu 3 128,25
1.4. Amenajarea terenului de joaca
13 459,25 2 755,50
TSHOLA Instalarea Banca stradala cu spatar | | . 6,000
420,25 2 521,50




1 2 3 4 5 6 7
14 Instalarea Banca stradala fara 2 544,25 22 898,25
TsHI91A | spatar buc 9,000 42025 3782.25
15 TsH91B Instalarea Cos de gunoi stradal buc 15,000 203575 30536,25
348,75 5231,25
16 Montarea echipamentului sportiv 435,75 25 205,75
TsH91Bapl (s_e _calculeaza pentru fiecare buc 81,000 : :
picior) 348,75 28 248,75
17 Suplinirea nisipiere cu nisip (Se
exclude: Compactor pe pneuri sau
mecanic 150 - 200 kg, Compresor 434,50 547,47
TsC54Aapl | mobil motor ardere interna, m3 1,260
. . 49,50 62,37
presiunea pina la 686 kPa (7atm),
2,2 m3/min, Apa)
Total Amenajarea terenului de 92 033,22
joaca 39 846,12
Inclusiv salariu
Total Lucrari de constructie 143 608,18
Inclusiv salariu 46 454,97
Total lei 143 608,18
Asigurarea sociala 24,00 % 11 149,19
Transportarea 4,00 % 3 693,22
Total 100,00 + 158 450,59
Cheltueli de regie 5,00 % 7922,53
Total 100,00 + 166 373,12
Beneficiul de deviz 3,00 % 4991,19
Total 100,00 + 171 364,31
Tva 20,00 % 34 272,86
205 637,18
Total deviz: e
46 454,97

Inclisiv salariu Digitally signed by Chiochiu Ivan
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